PENCARAIAN/ PIAGAM PELANGGAN
PEJABAT DAERAF DAN TANAK GOMBAK

TEMPOH JANUARI = DISEMBER 2024 /




BAHAGIAN/ UNIT

BAHAGIAN KHIDMAT PENGURUSAN

BAHAGIAN PEMBANGUNAN

UNIT PELUPUSAN TANAH

NAN TANAH

= DISEMBER 2

ULASAN

% PENCAPAIAN

100%
100%

41.5%

50.36%




PENCAPAIAN

JENIS URUSAN / AKTIVITI TEMPOH MASA ULASAN
TERIMA SELESAI % PENCAPAIAN

IKUT
PIAGAM

Memproses Pendaftaran  Permohonan Program 29
Bantuan Blueprint Pembasmian Kemiskinan

nonan Bantuan Dana




PENCAPAIAN

JENIS URUSAN / AKTIVITI TEMPOH ULASAN
MASA TERIMA  SELESAI % PENCAPAIAN

IKUT
PIAGAM

Mempamerkan Jadual Sebutharga Selepas Tarikh 3 Hari 4
Tutup

JUMLAH PENCAPAIAN : 100%




